第 76 回東北精神神経学会総会開催と参加登録のお知らせ

東北精神神経学会
会 員 各 位 殿

謹啓
 春日の候，先生におかれましては，ますますご健勝のほどお慶び申し上げます．
 さて、このたび私どもは、第 76 回東北精神神経学会総会を、第 13 回東北精神保健福祉学会と合同に

て、令和 4 年 10 月 9 日（日）開催することと決定しました。尚、新型コロナウイルス感染拡大下を鑑み

て、Web にて開催いたします。現在、関係者一同全力をあげ学会の準備に努力しております。
今回、別紙要領のとおり、一般演題の募集をお知らせいたします。会員の皆様方の、多数の応募と参加

をお待ちしております．
 なお，残念ながら新型コロナウイルス感染拡大予防のため、恒例の学会前の懇親会は中止となりまし

た。会員の皆様におかれましては、ご理解のほどをよろしくお願い申し上げます。

敬白
大会長 中村 和彦

事務局長 冨田 哲

第 76 回総会概要

期 日 ：令和 4年 10月 9日（日）
会 場 ：Web 方式（Zoom を利用します）
大会テーマ：「住み慣れた地域で暮らすための支援を考える」
特別講演：ちゅうざん病院副院長/金城大学客員教授 吉田貞夫 先生
「認知症高齢者の摂食・嚥下障害への対応-ADL レベルに沿ったアセスメントとモニタリング項目の提
案-」（予定）

参加登録要項

 参加登録開始日：令和 4 年 5月 2日（月）
参加登録締切日：令和 4年 9月 30 日（金）

1）参加登録
〇参加登録は，インターネットによるオンライン登録でのみ受付をいたします。
〇登録は下記のURL もしくはQRコードを読み取り，お申し込みください。

［参加申し込みフォームURL］  https://forms.gle/iwZBYy7EEM8qWQve8

［参加申し込みフォームQRコード］

２）参加登録費

３）参加登録費のお支払い
〇参加登録費は 9月 30日(金)までに、以下の口座にお振り込みいただけますようお願いいたします。
尚恐れ入りますが、振込手数料は会員様にてご負担ください。

青森銀行／弘前支店 普通３１４２３３２
第７６会東北精神神経学会事務局
代表 冨田哲

４）参加登録の取り消し
〇参加登録費をお振込みいただいた後に参加登録を取り消しいただいた場合，参加登録費の返金は
いたしません。ご了承の上，ご注意ください。

５）その他
 〇参加登録内容に修正がある場合は，[参加申し込みフォームURL]もしくは[参加申し込みフォーム

QRコード]から再度ご入力ください。
〇参加登録の申し込みと参加登録費用の納入をもって参加登録完了となります。参加登録完了後は，
登録いただいたメールアドレス宛に大会事務局より登録完了通知メールをお送りいたします。参
加登録の申し込み及び参加登録費のお支払いが完了しているにもかかわらず登録完了メールが届
かない場合は，「3．お問合せ先」までご連絡ください。

〇別途，請求書及び領収書等が必要な場合は，請求先，送付先，内容等を付し，「3.お問い合せ先」
までご連絡ください。

参加区分 参加登録費

 会 員 5,000 円

 非会員 7,000 円

学生 無料

２．注意事項について

〇メールが届かない場合，その理由として以下の要因が想定されます。
※１ メールボックスが一杯になっている
※２ 迷惑メールに対するセキュリティレベルが高すぎる
※３ ご登録のメールアドレスが正しく入力されていない

〇参加登録いただいた方へのご連絡は，原則，全てご登録いただいたメールアドレスへの連絡となり
ます。必ず確認メールが届いていることをお確かめください。

〇メールは定期的にチェックしてください。
〇登録後にメールアドレスを変更された場合は，必ず「3．お問い合わせ先」までご連絡をお願いい
たします。

お問い合わせ先：
〒036-8562 青森県弘前市在府町 5 弘前大学大学院医学研究科神経精神医学講座内
      第 76 回東北精神神経学会総会運営事務局
TEL: 0172-39-5066 FAX: 0172-39-5067
E-mail: 76th.tnp.aomori@gmail.com